611 Wolmirstedt - Colbitz _BOrRDEBUS

Montag bis Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 7 11 13 17 21 25 23 27 29 31 35 37 41 45 49 51 55 57
Haltestellen S® | FO® F SH| S F SH | F SH | F ® ® ® @ ®
Wolmirstedt, Geschw.- Scholl- Str. _ab 12:45]|12:45 14:40
Wolmirstedt, Gymnasium Hst. 3 12:47 | 12:47 4:42
Wolmirstedt, Str.d.dt. Einheit | | 3:31 |
Wolmirstedt, Geschw.- Scholl- Str. 07:02]08:02[09:02 | 10:02 | 11:02[12:02 | 12:49 [ 12:49]13:02 | 13:33 | 14:02 | 14:44 | 15:02 [ 16:02 | 17:02| 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02
Wolmirstedt, Bahnhofstr. 07:04108:04 [ 09:04 [ 10:04 | 11:04 | 12:04 | 12:51 [ 12:51 ] 13:04 | 13:35 [ 14:04 | 14:46 | 15:04 [ 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 [ 20:04 | 21:04
Wolmirstedt, Triftstrale | | | | | | | | | 13:37 | | | | | | | | |
[ RE20/S1 von Magdeburg Hbf an | 05:56| 05:56| 06:56 | 07:56 | 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:25| 12:25| 12:56 | 13:25| 13:56 | 14:25| 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56
Wolmirstedt, Bahnhof Bst. 3 06:10/06:20 | 07:05 [ 08:05|09:05|10:05[11:05|12:05|12:52 | 12:52 [ 13:05 | 13:40 | 14:05 | 14:47 | 15:05|16:05[17:05|18:05| 19:05 | 20:05 | 21:05
Wolmirstedt, Rogatzer Str. 06:12]06:22 [ 07:07 | 08:07 | 09:07 | 10:07 [ 11:07 | 12:07 | 12:54 [ 12:54 | 13:07 | 13:42 | 14:07 [ 14:49 | 15:07 | 16:07 [ 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07
Farsleben | | | | | | | | | | | | | | | | | 19:10(20:10 |
Farsleben, Moser StralRe 06:15|06:25|07:10|08:1009:10 | 10:10 [ 11:10 [ 12:10 12:57 [13:10[13:45]14:10 [ 14:52 | 15:10 | 16:10 | 17:10 [ 18:10 | | 21:10
Mose, Neu 06:17]06:27 [07:12/08:12|09:12[10:12 [ 11:12]|12:12 12:5913:1213:47 [14:12[14:54 | 15:12[16:12[17:12]18:12[19:12[ 20:12| 21:12
Mose, Alt 06:19]06:29 [07:14 | 08:14 | 09:14 | 10:14 [ 11:14 ]| 12:14 13:01[13:14|13:49 | 14:14 [ 14:56 [ 15:14 | 16:14 [ 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 [ 21:14
Lindhorst, Balzer Siedlung 06:23106:33|07:18108:1809:1810:18 [ 11:18[12:18 13:05]|13:1813:53 [ 14:18 | 15:00 | 15:18 | 16:18 | 17:1818:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18
Lindhorst 06:24 106:34 [07:19/08:19|09:19 | 10:19[11:19] 12:19 13:06 [ 13:19|13:54 | 14:19 [ 15:01 [15:19]16:19[17:19|18:1919:19 | 20:19 [ 21:19
Colbitz, Rasthof | | | | | | | | 13:02]13:09 | 13:57 | 5:04 | | | | | | |
Colbitz, Mitte 06:27 | 06:37 | 07:22 | 08:22 | 09:22 | 10:22 | 11:22[12:22 | 13:04 | 13:11 [13:22 | 13:59 | 14:22 | 15:06 [ 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22
1 624 nach Créchern ab ]07:00|07:00]|07:30|08:30|09:30| 10:30| 11:30| 12:30 | 13:04 13:30(13:59| 14:30| 15:06 | 15:30| 16:30| 17:30 19:30] 20:30
[Colbitz, Rasthof an_ ] 06:29 06:39|07:24|08:24 | 09:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 13:24 14:24 15:24116:2417:24 | 18:24 | 19:24|20:24 | 21:24

Samstag Sonn- & Feiertag
Fahrtnummer 9 15 19 33 43 47 53 55 9 15 19 33 43 47 53 55
Haltestellen CHECEECE ECEECEECE R ECE S ECE ECEECE ECEECEECE NG
Wolmirstedt, Geschw.- Scholl- Str. _ab
Wolmirstedt, Gymnasium Hst. 3
Wolmirstedt, Str.d.dt. Einheit
Wolmirstedt, Geschw.- Scholl- Str. 08:02]10:02 [ 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 19:02 ] 20:02 | 08:02 | 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02
Wolmirstedt, Bahnhofstr. 08:04 1 10:04 [ 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 08:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04
Wolmirstedt, TriftstralRe | | | | | | | | | | | | | | | |
[® RE20/S1 von Magdeburg Hbf an 18:56 [ 19:56 18:56 | 19:56
Wolmirstedt, Bahnhof Bst. 3 08:05/10:05[12:05[14:05|16:05)|18:05|19:05|20:05 | 08:05|10:05|12:05 [ 14:05|16:05|18:05 | 19:05 | 20:05
Wolmirstedt, Rogatzer Str. 08:07 | 10:07 [ 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 [ 19:07 | 20:07 | 08:07 | 10:07 [ 12:07 | 14:07 | 16:07 [ 18:07 [ 19:07 | 20:07
Farsleben 08:10]10:10/12:10|14:10/16:10]18:10[ 19:10]20:10 ] 08:10[ 10:10]12:10 | 14:10| 16:10[ 18:10 | 19:10| 20:10
Farsleben, Moser StraRe | | | | | [ | [ | | | [ | | | |
Mose, Neu 08:12]10:12[12:12[14:12|16:12[18:12[19:12]20:12]08:12[10:12[12:12[14:12[16:12[ 18:12[19:12] 20:12
Mose, Alt 08:14110:14 [ 12:14 [ 14:14 | 16:14 | 18:14 [ 19:1420:14 | 08:14 | 10:14 [ 12:14 | 14:14 | 16:14 [ 18:14 [ 19:14 | 20:14
Lindhorst, Balzer Siedlung 08:18[10:18]12:18[14:18|16:18 | 18:1819:18|20:18 | 08:1810:18|12:1814:18]16:18 [ 18:1819:18 | 20:18
Lindhorst 08:19]10:19[12:19|14:1916:19|18:19[19:19]20:19 | 08:19|10:19[12:19|14:19|16:19[ 18:19[19:19] 20:19
Colbitz, Rasthof | | | | | | | | | | | | | [ [ |
Colbitz, Mitte 08:2210:2212:22 [ 14:22 | 16:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 08:22 | 10:22 | 12:22 [ 14:22 | 16:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22
1 624 nach Créchern ab 108:30|10:30| 12:30| 14:30| 16:30 20:30108:30| 10:30| 12:30| 14:30| 16:30 20:30
[Colbitz, Rasthof an_]08:24 10:24|12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 08:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24

S =nur an Schultagen

®-~=Linientaxi, beschrankte Platzkapazitat, nur Beférderung von Handgepack maglich
F =nur an schulfreien Tagen

El=fahrt auf der Linie 624 weiter nach Dolle, Burgstall und Créchern

Gultig ab 14.12.2025



611

Colbitz - Wolmirstedt

BORDEBUS
L

Montag bis Freitag

Fahrtnummer 2 4 8 10 14 18 22 24 28 30 34 42 44 46 48 52
Haltestellen ® ® F S ® @ @ ® @
Colbitz, Rasthof ab §04:30]05:20|06:20|06:25|07:30 | 08:30/09:30[10:30(11:30|13:30| 14:30/15:30(16:30[17:30|18:30|19:30
12 624 von Créchern an 05:20| 06:20 07:25 |F 08:25| 09:25|10:25| 11:25]| 13:00 |F 14:25 6:25 8:25]|19:25
Colbitz, Mitte 04:32 | 05:22 | 06:22 | 06:27 | 07:32| 08:32/09:32 | 10:32|11:32|13:32| 14:32/15:32|16:32|17:32|18:32|19:32
Lindhorst 04:35]05:25[06:25|06:30 | 07:35| 08:35/09:35[10:35[11:35|13:35| 14:35/15:35|16:35[17:35[18:35|19:35
Lindhorst, Balzer Siedlung 04:36 | 05:26 [ 06:26 | 06:31 | 07:36 | 08:36/09:36 | 10:36 | 11:36 | 13:36| 14:36| 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36
Mose, Alt 04:40]05:30[06:30 | 06:35|07:40| 08:40/09:40[10:40[11:40|13:40| 14:40/15:40|16:40|17:4018:40 | 19:40
Mose, Neu 04:42]05:32[06:32 | 06:37 | 07:42| 08:42|09:4210:42 [ 11:42|13:42| 14:42|15:42|16:42|17:42|18:42 | 19:42
Farsleben 04:44 | | | | | | | | | | | | | 18:44 | 19:44
Farsleben, Moser StralRe | 05:3406:34 [06:39 | 07:44 | 08:44/09:44 | 10:44 | 11:44 [ 13:44 | 14:44[15:44 [ 16:44 | 17:44 | |
Wolmirstedt, Rogatzer Str. 04:47105:37 [ 06:37 | 06:42 | 07:47 | 08:47|09:47 | 10:47 [ 11:47 | 13:47 | 14:47|15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47
Wolmirstedt, Bahnhof Bst. 3 04:49 | 05:40 | 06:40 | 06:45|07:50| 08:50|09:50 [ 10:50 | 11:50|13:50 | 14:50|15:49 [16:49|17:49|18:49 | 19:49
B RE20/S1 nach Magdeburg Hbf ab 06:00|07:00|07:00| 08:00| 09:00| 10:00| 11:00| 12:00| 14:00| 15:00| 16:00| 17:00| 18:00 | 19:00 | 20:00
Wolmirstedt, Bahnhofstr. 06:46 |07:51| 08:51/09:51]10:51[11:51[13:51| 14:51|15:50|16:50|17:50 | 18:50 | 19:50
Wolmirstedt, Geschw.- Scholl- Str. 06:48 |07:53 | 08:53|09:5310:53]11:53[13:53| 14:53|15:51|16:51[17:51]18:51|19:51
Wolmirstedt, Gymnasium Hst. 1 06:50
Wolmirstedt, TriftstraBe an 06:55

Samstag Sonn- & Feiertag
Fahrtnummer 6 16 20 26 32 40 50 54 6 16 20 26 32 40 50 54
Haltestellen ) ® ® ) ® @ @® ® @ @® ® ® @® ® ® @
Colbitz, Rasthof ab ]05:30/07:30/09:3011:30/13:3015:30|18:30(19:30 [ 05:30 | 07:30 [ 09:30 [11:30[13:3015:30[18:3019:30
12 624 von Créchern an_ 105:20|07:30|09:25| 11:25]13:20| 15:25 05:20|07:30(09:25| 11:25| 13:20| 15:25
Colbitz, Mitte 05:32[07:32(09:32|11:32|13:32|15:3218:3219:32 | 05:32 | 07:32 [ 09:32 | 11:32 [ 13:32| 15:32 | 18:32| 19:32
Lindhorst 05:35]07:35[09:35 :35113:35]15:35[18:35]|19:35 | 05:35]07:35[09:35 | 11:35| 13:35| 15:35 | 18:35| 19:35
Lindhorst, Balzer Siedlung 05:36 | 07:36 | 09:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 [ 18:36 [ 19:36 | 05:36 [ 07:36 | 09:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 18:36 | 19:36
Mose, Alt 05:40/07:4009:40|11:40[ 13:40 | 15:40 | 18:40 [ 19:40 | 05:40 | 07:40| 09:40 | 11:40| 13:40| 15:40 | 18:40 | 19:40
Mose, Neu 05:42107:42[09:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42 [ 18:42 | 19:42 | 05:42 | 07:42 [ 09:42 | 11:42 | 13:42 [ 15:42 | 18:42 | 19:42
Farsleben 05:44 |07:44 [ 09:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 [ 18:44 | 19:44 | 05:44 | 07:44 [ 09:44 | 11:44 | 13:44 [ 15:44 | 18:44 | 19:44
Farsleben, Moser StralRe | | | | | | | | | | | | | | | |
Wolmirstedt, Rogéatzer Str. 05:47 [ 07:47109:47 [ 11:47 | 13:47 | 15:47 | 18:47 | 19:47 | 05:47 | 07:47 | 09:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 18:47 | 19:47
Wolmirstedt, Bahnhof Bst. 3 05:50 | 07:49 | 09:49 [11:49 [ 13:49 | 15:49 | 18:49 | 19:49 | 05:50 | 07:49 | 09:49 [11:49 | 13:49 | 15:49 | 18:49 | 19:49
[ RE20/S1 nach Magdeburg Hbf ab ] 06:00)|08:00|10:00| 12:00| 14:00 | 16:00 | 19:00 | 20:00 10:00| 12:00| 14:00] 16:00| 19:00 | 20:00
Wolmirstedt, Bahnhofstr. 07:50]09:50 [ 11:50 | 13:50 | 15:50 | 18:50 | 19:50 07:50]09:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 18:50 | 19:50
Wolmirstedt, Geschw.- Scholl- Str. 07:51]09:51[11:51[13:51|15:51[18:51| 19:51 07:51]09:51[11:51[13:51]|15:51]18:51 [ 19:51
Wolmirstedt, Gymnasium Hst. 1
Wolmirstedt, TriftstraBe an

®-=Linientaxi, beschrankte PIat;kapazitét, nur Beférderung von Handgepack maglich

F =nur an schulfreien Tagen
S =nur an Schultagen

Gultig ab 14.12.2025



